Užsakovas už tinkamai pagal Sutartį atliktus ir perduotus Darbus mokės Rangovui pagal Sutartyje numatytas

sąlygas. Sutarties kaina, kuri gali kisti Sutartyje nustatytomis sąlygomis, tvarka ir apimtimi, yra lygi:

Priimta Sutarties

suma, EUR be

PVM

24 999 999,00

(Dvidešimt keturi milijonai devyni šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni

šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct)

PVM, EUR

(nurodyti procentą)

5 249 999,79

(Penki milijonai du šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai

devyniasdešimt devyni eurai ir 79 ct.)

Bendra Sutarties

kaina, EUR

(Sutarties kaina

EUR be

PVM+PVM EUR)

30 249 998,79

(Trisdešimt milijonų du šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai

devyniasdešimt aštuoni eurai ir 79 ct.)

Sutarčiai taikomas mišrus kainodaros modelis - fiksuotos kainos kainodaros metodas I-II-IV ir V darbų grupėms ir

fiksuoto įkainio kainodara III darbų grupei (Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.

[...]

būti atlyginami visais atvejais.

(l) Rangovui nesilaikant 4.8 punkte [Sauga darbe] nustatytų reikalavimų, Rangovui nesilaikant šiame punkte

nustatytų reikalavimų, už kiekvieną atskirą nustatytą tokių reikalavimų nesilaikymo atvejį Rangovas įsipareigoja

Užsakovui sumokėti 1 500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR baudą ir nedelsdamas ištaisyti padarytą

pažeidimą. Tais atvejais, kai pažeidimas yra tęstinis, bauda skaičiuojama už kiekvieną pažeidimo dieną.

(m) Rangovui nesilaikant 6.13 punkte [Alkoholiniai gėrimai arba narkotinės medžiagos] nustatytų reikalavimų, už

[...]

būti patikrinti atitinkamomis techninėmis ar kitokiomis priemonėmis, jeigu apie tai nedelsiant bet kokia forma,

įskaitant žodžiu, buvo informuotas Rangovo atstovas, kuris neužtikrino, kad atitinkami asmenys sutiktų būti

patikrinti, Rangovas įsipareigoja Užsakovui sumokėti 1.500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR baudą.

(n) Rangovas, pažeidęs reikalavimą laiku informuoti Užsakovą raštu apie 22 punkte [Europos Sąjungos ir

nacionalinių institucijų atliekami patikrinimai ir auditai] nurodytas aplinkybes, Užsakovui pareikalavus, sumoka

baudą, lygią 600,00 (šešių šimtų) EUR sumai už kiekvieną tokio vėlavimo dieną, kuri Šalių sutarimu yra laikoma